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Sedie Onepiece

DESCRIZIONE

Sicura

Supporto lombare
Anti-ribaltamento
Impilabile
Ultra-robusta
Ergonomiche
Resistenza e stabilita

Onepiece é la seduta ergonomica, comoda e resistente!

CARATTERISTICHE

La sedia OnePiece é realizzata in robusto polipropilene,
in unico elemento.

Ergonomica, colorata, versatile, non ha bisogno di
particolare manutenzione ed é facile da pulire.

Il design dello schienale di One Piece a forma di S
garantisce una postura corretta. Il supporto lombare
rende la seduta confortevole, migliorando anche la
concentrazione del bambino.

Testata e conforme agli Standard EN 1729:1-2; le
grandezze 5 e 6 sono state sottoposte a ulteriori test
conformi alla Norma EN 1573:2007.

La sedia non presenta spigoli vivi o componenti in
metallo che potrebbero causare ferite al bambino.

L’inclinazione della gamba posteriore della sedia ne
impedisce il ribaltamento.

OnePiece & particolarmente leggera e la presa sullo
schienale ne facilita il sollevamento

Impilabile fino a 12 unita.

Soddisfa le esigenze di diverse fasce di eta e propone
una scelta tra 5 altezze e diverse colorazioni.

La sedia & garantita 15 anni.

Resistenza fino a 159kg

12 colori diponibili

COLORI DISPONIBILI

Grandezze 1-4
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Grandezze 5-6




Modello
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DIMENSIONI E MODELLI DISPONIBILI

Dimensioni (mm)

Capacita di carico

Gr.1

Gr.2

Gr.3

Gr. 4

Gr.5

Gr. 6

310x360x260/510h
310x360x310/555h
390x425x350/660h
390x425x380/700h
510x490x430/800h

510x490x460/840h

1,80 Kg
1,90 Kg
2,85 Kg
2,95 Kg
4,20 Kg

4,40 Kg

97 Kg
97 Kg
107 Kg
107 Kg
115 Kg

115 Kg



